
Föräldramöte	Skälby	Sharks	30/8	
	

Med	på	mötet:		

Tränare:	Anders	G,	Dennis,	Anders	M,	Henrik	och	en	massa	föräldrar	

	

Kassörer:	Jeanette	&	Magdalena	

Kontaktpersoner	för	kiosk,	schemaläggning	m.m:	Jeanette	&	Marie	

	

Kommande	säsong	

o I	år	spelar	vi	seriespel	mot	lag	i	Västmanland.	Vi	kan	räkna	med	matcher	varje	helg,	varannan	
borta/hemma.	Fram	till	februari	blir	det	ca.	20-25	matcher.	

o Ny	som	tränare	är	Dennis.	Christer	har	som	vi	vet	valt	att	sluta	som	tränare.	Ansvarsområden:	
Anders	M	–	lagledare,	Anders	&	Dennis	–	träningar/övningar	och	Henrik	–	material.	

o Träningarna	sker	på	Pettersbergsskolan	med	start	6/9,	v.	37	och	38	kör	vi	bara	torsdag	kl.18.	
Fr.o.m	v.39	utökar	vi	även	med	måndagar	kl.17	också.	Att	tänka	på	vid	Pettersbergsskolan	är	
att	vi	måste	hjälpas	åt	att	”vakta”	dörren	så	inte	obehöriga	kommer	in.	Det	har	vart	ett	
problem	med	ungdomar	som	tagit	sig	in,	gömt	sig	och	sedan	vandaliserat	hallen.		

o Vi	är	idag	23	st	killar,	tanken	är	att	vi	kallar	3	st	5:or	+	målvakt	till	matcher,	matchtid	3x15	min.	
o Vi	ska	försöka	ha	”grund-5:or”	då	kan	det	bli	så	att	man	ibland	får	stå	över	vid	match	om	alla	

är	friska.	
o Vid	kallelser	svarar	man	Kommer/Kommer	inte,	vid	frånvaro	är	det	bra	om	man	talar	om	

anledningen.	
o Cuper?	Vilka	finns	det?	(Alunda,	Mälarenergi)	Vilka	vill	vi	spela?	Vad	får	det	kosta?	Har	du	

något	förslag	–	hör	av	dig	till	Anders	Mohlin.	En	gissning	är	att	kostnaden	för	en	kille	i	en	cup	
är	mellan	300-500:-.	Tränarna	återkommer	med	info	om	cuper.	

Träningar/matcher	

o På	träningarna	kommer	det	vara	mkt	klubba,	boll,	spelsystem,	positionsövningar,	
knäövningar	för	att	undvika	skador.	Vi	pratade	lite	om	”rätt”	skor,	gärna	en	rejälare	sula	med	
bra	stöd.	Det	ska	vara	kul	med	innebandyJ		Hör	gärna	hemma	med	killarna	–	är	de	nöjda,	
saknas	något?	

o Vi	föräldrar	kommer	få	hjälpa	till	vid	hemmamatcher	med	kiosken	som	finns	”färdig”	på	
Pettersbergsskolan	och	sekretariat,	där	man	bl.a.	för	protokoll,	betalar	domare	och	skriver	
kvitto	till	domare.	Det	behövs	1-2	st	till	kiosk	och	2st	till	sekretariat,	schema	för	detta	
kommer	Jeanette	och	Marie	fixa.	

o Samtliga	tränare	har	intresse	för	Ledarutbildning	steg	2	(ej	grund).	
o Det	kommer	komma	en	kallelse	till	varje	träning	för	att	kunna	planer	efter	hur	många	som	

kommer	–	svara	på	den.	OM	du	behöver	ändra	ditt	svar	så	skicka	ett	sms	till	tränare.	

	

	

	



Ekonomi	

o Klubben	Skälby	Sharks	har	en	kassör	som	heter	Ann-Sofie.	Varje	lag	har	egen	ekonomi.	Man	
räknar	med	att	det	är	ca.50-60	000:-	i	omsättning	för	ett	lag/säsong.	Medlemsavgiften	på	
1000:-	delas	upp:	400:-	till	klubben	och	600:-	till	lagkontot.	Det	förs	närvarostatistik	för	varje	
tillfälle	(träning,	match,	kick	off,	avslutning),	det	blir	sen	som	en	grund	för	en	liten	ersättning.	
Tränarna	har	gjort	en	prel.	budget	på	42	000:-	för	domaravgifter,	planhyra,	målvaktskläder	
m.m.	Det	som	sen	saknas	kommer	vi	bli	tvungna	att	betala	in	själva.	

o Vi	får:	Matchställ:	svart	(hemma)	och	vit	(borta)	och	en	sjukvårdsväska.	Målvaktskläder	(tröja,	
byxor,	hjälm,	handskar)	måste	laget	köpa	själv.	En	ny	overallsjacka	ska	beställas.	

o De	som	är	intresserade	av	att	stå	i	mål	meddelar	detta	till	tränare	så	rätt	strl	på	kläder	kan	
beställas.	

o Sponsorer	välkomnas.	Kan	vara	ett	bidrag	på	ex.	3000-5000:-	eller	kanske	betala	hallhyra?	
Anders	kommer	skicka	ut	ytterligare	info	om	detta.	

o Försäljningen	av	Restaurangchansen	kommer	bidra	med	ca.10	000:-	till	laget.	
o Våra	kassörer	hade	tråkig	information	om	utebliven	ersättning	för	domare	vid	matcher	under	

MIK´s	regi,	de	vill	inte	ta	på	sig	att	ersätta	oss	för	de	3600:-	som	vi	ligger	ute	med.	Magdalena	
och	Jeanette	har	vid	upprepade	tillfälle	försökt	nå	ansvarig	men	utan	resultat.	Ytterligare	
försöka	ska	göras.	

o Vi	har	idag	ca	4500kr	på	lagkontot,	men	då	är	inte	strumporna	för	drygt	3000kr	betalda	än.	Vi	
kom	överens	om	att	sträva	efter	att	inte	tömma	kontot,	utan	att	alltid	ha	kvar	en	mindre	
summa	–	”glasspengar”.	Förra	säsongens	avslutning	gick	på	900:-.	Vi	inväntar	sponsorer	och	
ser	vad	det	räcker	till.	

Övrigt:	

o Vecka	38,	tis	20/9	är	det	”Prova-kläder-tillfälle”	på	Stadium	Erikslund.	
o Killarna	fick	mkt	beröm	från	”Kick	off:en”	de	var	riktigt	duktiga,	har	blivit	äldre	och	utvecklats.	
o En	idé	om	ett	”Boll-lotteri”	togs	upp	och	lät	som	att	det	var	intressant.	Killarna	kommer	själva	

kunna	genomföra	detta.	Tanken	är	att	vid	hemmamatcher	säljs	bollar	till	publik	för	10:-	st	
som	sedan	slängs	in	på	plan	i	halvlek	för	att	träffa	målvaktshjälmen	som	läggs	ut	i	mitten,	
närmast	vinner.	Vinsten	har	ett	värde	på	100:-	som	vi	föräldrar	turas	om	att	bidra	med	t.ex:	
choklad,	biobiljetter,	godispåsar	m.m.	Sanna	ansvarar	för	detta,	separat	utskick	kommer.	

o Vi	räknar	med	att	vi	tränar	fram	till	första/andra	veckan	i	April.	

	

	

//	Tränarna	

Vid	anteckningarna:	Sanna	

	


